— 1 —

关于中国科协“十大”代表人选和第十届全国委

员会委员候选人人选的公示

根据《中国科学技术协会第十次全国代表大会代表名额分配

及选举办法方案》，经酝酿协商、统筹研究、民主选举，确定戴

琼海同志为中国科协“十大”代表人选和第十届全国委员会委员

候选人人选。按要求现予以公示。

戴琼海，1964 年 12 月生，上海市人，现任中国人工智能

学会理事长。

公示时间：2021年 4月 6日至 4月 12日。公示期间，干

部群众可以通过电话、信函、电子邮件、来访等方式,反映公示

对象的情况和问题。反映情况和问题要实事求是，提倡实名反映,

以便了解核实。我们将严格遵守保密纪律，履行保密义务。

联系电话：010-82686686

传真电话：010-82686686

来信请寄：北京市海淀区学研大厦 B 座 305 室

邮政编码：100083

中国人工智能学会

2021 年 4 月 6 日